
Certifikovaná zkouška z
češtiny pro cizince (CCE)

Compiled Apr 15, 2020 6:13:03 PM by Document Globe ®   1

ZDE NALEZNETE ODPOVĚDI NA NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKY

•   Jak se můžu přihlásit ke zkoušce CCE?
•   Jak se mohu přihlásit na zkoušku CCE v zahraničí, když přihlášky nejsou otevřeny?
•   Kterou úroveň zkoušky CCE si mám vybrat?
•   Jak můžu za zkoušku CCE zaplatit?
•   Kolik času mám na zaplacení poplatku za zkoušku CCE?
•   Co se stane, když poplatek za zkoušku CCE nezaplatím včas?
•   Je možné platit hotově v den zkoušky CCE?
•   Můžu na zkoušku CCE dostat slevu?
•   Co si mám ke zkoušce přinést?
•   Jak dlouho zkouška trvá/kdy končí?
•   Kdy zjistím výsledek zkoušky CCE?
•    Co když jsem ztratil/a kód?
•    Můžu získat výsledky dříve než za 30 dnů?
•   Můžu si osvědčení vyzvednout osobně?
•   Jak dlouho mi bude certifikát platit?
•   Co můžu dělat, když u zkoušky CCE neuspěju?
•   Můžu se odvolat proti výsledku zkoušky CCE?
•   Co když certifikát ze zkoušky CCE ztratím?
•   Můžu certifikát ze zkoušky CCE použít při žádosti o udělení státního občanství?
•   Můžu certifikát ze zkoušky CCE použít při žádosti o udělení trvalého pobytu v ČR?
•   Co mám dělat, když mi certifikát nepřišel?

UJOP-281.html
UJOP-282.html
UJOP-283.html
UJOP-284.html
UJOP-285.html
UJOP-286.html
UJOP-287.html
UJOP-288.html
UJOP-289.html
UJOP-290.html
UJOP-291.html
UJOP-292.html
UJOP-293.html
UJOP-294.html
UJOP-295.html
UJOP-296.html
UJOP-299.html
UJOP-300.html
UJOP-301.html
UJOP-302.html
UJOP-303.html

